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C6digo   Descrigao
Proponente                                                                                                                                                                                                Quant.                       Vl. unitario                           VI. total

1 .a CV, 220V
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS  LTDA

NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

20V, COM PAINEl
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

5 C;N , 2%«N
NP CAPACITACAO E SOLUC6ES TECNOLOGICAS LTDA

I Ov t22!IN
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Np cAPAciTAeAO E sOLuc6Es TECNOLOGicAs LTDA

NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

016062   a ERSA TRiFASICA, en cv, 22ov
Np cAPAciTACAO E sOLueoEs TECNOLOGicAs LTDA

Nsio DE MOTOBC"BA SuBMERSA DE 0`50 CV, 220V
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

01cO64   SERV MERSA DE a.75
Np cAPAciTAeAO E sOLuc6Es TECNOLOGicAs LTDA

Np cAPAciTACAO E sOLue6Es TECNOLOGicAs LTDA

NP CAPACITACAO E SOLUC6ES TECNOLOGICAS LTDA

ERvnoo DE MANUTENGAO OE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 3 cv. 22Ov
NP CAPACITACAO E SOLUC6ES TECNOLOGICAS LTDA

EF2Vl¢O DE MANUTENCAQ DE MOTOBOMBA SUBMER§A DE 5 CV] 220V
Np cAPAciTACAO E sOLueoEs TECNOLOGlcAs LTDA

01 6070   sEFIvico DE MENUTENCAO DE MOTOBOMaA SUBMERSA DE 5.5 cv, 22Ov
Np cAPAciTACAO E sOLueoEs TECNOLOGicAs LTDA

13,000                               1.397,720

Valores m6dios :                 1.397,720

13,000                               1.336,650

Valores m6dios :                 1.336,650

30,000

Valores medios :

36,000

Valores m6dios :

22,000

Valores medios :

7,000

Valores m6dios :

7,000

Valores m6dios :

1.463,300

1.463,300

1.694,080

1.694,080

5.979.960

5.979,960

6.165,300

6.165,300

7.240,630

7.240,630

7,000                            9.545,000

Valores m6dios :                 9.545,000

7,000                            16.476,000

Valores m6dios :              16.476,000

15,000                                 360,000

Valores m6dios :                    360,000

15,000                                  691,950

Valores m6dios :                    691,950

37,000                                715,560

Valores m6dios :                    715,560

37,000

Valores m6dios :

63,000

Valores m6dios :

15,000

Valores m6dios :

6,000

Valores m6dios :

926,110

926,110

781,670

781,670

1.411,020

1.411,020

1.299,060

1.299,060

18.170,36

18.170,36

17.376,45

17.376,45

43.899,00

43.899,00

60.986,88

60.986,88

131.559,12

131.559,12

43.157,10

43.157,10

50.684,41

50.684,41

66.815,00

66.815,00

115.332,00

115.332,00

5.400,00

5.400,00

10.379,25

10.379,25

26.475,72

26.475,72

34.266,07

34.266,07

49.245,21

49.245,21

21.165,30

21.165,30



C6digo   Descrigao
Proponente Quant.                       VI. unitirio                           Vl. total

NP CAPACITACAO E SOLUC6ES TECNOLOGICAS LTDA

016072   SE SuBMERSA BE 1
Np cAPAciTAeAO E sOLucoEs TECNOLOGicAs LTDA

01S073   §ERVI£O DE
Np cAPAciTAeAO E sOLucoEs TECNOLOGicAs LTDA

Oi6074   SERvtco DE
Np cAPAciTAeAO E sOLue6Es TECNOLOGicAs LTDA

Oi6a75   §ERVISQ DE
Np cAPAciTAeAO E sOLucoEs TECNOLOGicAs LTDA

DE moTOBOMBA

OE 14 CV`

DE $0 CV

§uBMERSA DE 32 CV] 220V
NP CAPACITACAO E SOLUC6ES TECNOLOGICAS  LTDA

NSAO DE MOTOBQMRA SuBMERSA DE 7 Cvf 220
NP CAPACITACAO E SOLUC6ES TECNOLOGICAS  LTDA

16078   SEfIVISQ SuBMERSA DE
Np cAPAciTACAO E sOLueoEs TECNOLOGicAs LTDA

22C:N.guEN

SLJBMERSA DE 2 CV, 228V
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

018079   MANUTENSAO DE
Np cAPAciTAeAO E

4,000                                 796,610                          3.186,44

Valores m6dios :                     796,610                         3.186,44

4,000                              1.900,000                          7.600,00

Valores m6dios :                 1.900,000

4,000                              1.408,830

Valores m6dios :                 1.408,830

11,000                                1.937,500

Valores m6dios :                 1.937,500

11,000

Valores m6dios :

4,000

Valores medios :

5,000

Valores m6dios :

5,000

Valores m6dios :

1.450,530

1.450,530

1.926,000

1.926,000

2.215,560

2.215,560

5.183,330

5.183,330

63,000                              944,440
Valores m6dios :                    944,440

ELETR6Ntco or PARTiBA COMPENSADA 2acv, 30 CV
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

12,000                              3.446,910

Valores m6dios :                 3.446,910

MAGNETICA, 220V,  14 CV
50,000                             6.176,670

Valores m6dios :                 6.176,670

QUADRO DE CORANBO ELETRSNtco slMPLEs TiFio Box L®
Np cAPAciTAeAO E sOLucoEs TECNOLOGicAs LTDA

PREVENTIVA E CORRETIVA
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

017320   SER

GEf-R

80,000                            4.970,000

Valores m6dios :                4.970,000

10,000                              3.333,330

Valores m6dios :                3.333,330

ENCAO PREVENTIVA E cQRRETivA DE eRupO GERADOR CABINADO GERAFORTE
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA                                                                                                           10,000                             3.282,650

Valores m6dios :                 3.282,650

7.600,00

5.635,32

5.635,32

21.312,50

21.312,50

15.955,83

15.955,83

7.704,00

7.704,00

11.077,80

11.077,80

25.916,65

25.916,65

59.499,72

59.499,72

41.362,92

41.362,92

308.833,50

308.833,50

397.600,00

397.600,00

33.333,30

33.333,30

32.826,50

32.826,50
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Proporiente

C6digo  Descrigao                                                                                                                                                                Quant.        Vl. unifario                  Vl. total   situacao

Np cAPAclTAeAO E sOLue6Es TECNOLOGlcAs LTDA
016052   BOMBA SUBMERSA MONOFASICA,1.0 CV,  220V

016053   BOMBA SUBMERSA MONOFASICA,1.5 CV, 220V

016054   BOMBA SUBMERSA MONOFASICA, 2 CV, 220V. SEM PAINEL

016057   BOMBA SUBMERSA MONOFASICA, 3 CV, 220V, COM PAINEL

016058   BOMBA SUBMERSA MONOFASICA, 5 CV, 220V

016059   BOMBA SUBMERSA TRIFASICA, 7 CV, 220V

016060   BOMBA SUBMERSA TRIFASICA,14 CV, 220V

016061   BOMBA SUBMERSA TRIFASICA, 22 CV, 220V

016062   BOMBA SUBMERSA TRIFASICA, 30 CV, 220V

016063   SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 0.50 CV, 220V

016064   SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 0.75 CV,  220V

016065   SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE  1.0 CV, 220V

016066   SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE  1.5 CV, 220V

016068   SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 3 CV, 220V

016069  SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 5 CV, 220V

016070  sERvieo DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 5.5 cv, 22Ov

016071   sERvieo DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 7.5 cv,  22Ov

016072   SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE  12 CV, 220V

016073   SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE  18 CV, 220V

016074   sERvieo DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE  14 cv, 22Ov

016075  sERvieo DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 30 cv, 22Ov

016076   SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 32 CV, 220V

016077   SERVICO DE MANUTENCA0 DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 7 CV, 220V

016078   SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 22 CV, 220V

016067   SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 2 CV, 220V

016079   MANUTENCAO DE QUADRO DE COMANDO ELETRONICO C/ PARTIDA
COMPENSADA, 220V, 30 CV

oi6o8oM£=#EyccA?8285,i:Ac%RODEcOMANDOELETR6N,cOc,PART,DA

016081   MANUTENCAO DE QUADRO DE COMANDO ELETR6NICO SIMPLES TIPO BOX
L/D

017319  sERvieo -MANUTENeAO pREVENTivA E cORRETivA DE GRupO
GERADOR STEMAC

017320  sERvieo -MANUTENeAO pREVENTivA E cORRETivA DE GRupO
GERADOR CABINADO GERAFORTE

13,000              1.397,720                18.170,36

13,000              1.336,650                17.376,45

30,000             1.463,300              43.899,00

36,000             1.694,080              60.986,88

22,000             5.979,960             131.559,12

7,000              6.165,300               43.157,10

7,000             7.240,630              50.684,41

7,000             9.545,000              66.815,00

7,000           16.476,000             115.332,00

15,000                 360,000                 5.400,00

15,000                 691,950               10.379,25

37,000                715,560              26.475,72

37,000                 926,110               34.266,07

63,000                 781,670              49.245,21

15,000              1.411,020                21.165,30

6,000             1.299,060                 7.794,36

4,000                 796,610                 3.186,44

4,000             1.900,000                 7.600,00

4,000             1.408,830                 5.635,32

11,000               1.937,500                21.312,50

11,000              1.450,530               15.955,83

4,000             1.926,000                 7.704,00

5,000              2.215,560                11.077,80

5,000             5.183,330               25.916,65

63,000                944,440             59.499,72

12,000             3.446,910               41.362,92

50,000             6.176,670

80,000            4.970,000

10,000             3.333,330

10,000             3.282,650

Total do(s) item(ns)  :

Total geral  :

308.833,50

397.600,00

33.333,30

32.826,50

1.674.550,71

1.674.550,71
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C6digo  Descricao                                                                                                                                                                  Quant.       Vl. unitario                  Vl. total

016052

016053

016054

016057

016058

016059

016060

016061

016062

016063

016064

016065

016066

016068

016069

016070

016071

016072

016073

016074

016075

016076

016077

016078

016067

016079

016080

016081

BOMBA SUBMERSA MONOFASICA,  1.0 CV, 220V

BOMBA SUBMERSA MONOFASICA,  1.5 CV, 220V

BOMBA SUBMERSA MONOFASICA, 2 CV, 220V, SEM PAINEL

BOMBA SUBMERSA MONOFASICA, 3 CV. 220V, COM PAINEL

BOMBA SUBMERSA MONOFASICA, 5 CV. 220V

BOMBA SUBMERSA TRIFASICA, 7 CV, 220V

BOMBA SUBMERSA TRIFASICA,14 CV, 220V

BOMBA SUBMERSA TRIFASICA, 22 CV, 220V

BOMBA SUBMERSA TRIFASICA, 30 CV, 220V

SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 0.50 CV, 220V

sERvieo DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 0.75 cv, 22Ov

SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE  1.0 CV, 220V

SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE  1.5 CV, 220V

SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 3 CV, 220V

sERvieo DE MANUTENeAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 5 cv, 22Ov

SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 5.5 CV, 220V

SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 7.5 CV, 220V

sERvieo DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE  12 cv, 22Ov

SERVICO DE  MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE  18 CV, 220V

SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 14 CV, 220V

sERvieo DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 30 cv, 22Ov

SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 32 CV, 220V

sERvieo DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 7 cv. 22Ov

SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 22 CV, 220V

SERVICO DE MANUTENCAO DE MOTOBOMBA SUBMERSA DE 2 CV, 220V

MANUTENCAO DE QUADRO DE COMANDO ELETRONICO C/ PARTIDA
COMPENSADA, 220V, 30 CV

iiAg#ErccA?g285,?zAc%RODEcOMANDOELETRON,cOc,PART,DA
VANUTENCAO DE QUADRO DE COMANDO ELETRONICO SIMPLES TIPO
BOX L/D

017319  sERvieo -MANUTENc;AO pREVENTivA E cORRETivA DE GRupO
GERADOR STEMAC

017320  sERvieo -MANUTEN9AO pREVENTivA E cORRETivA DE GRupO
GERADOR CABINADO GERAFORTE

13,0000             1.397,720                18.170,36

13,0000             1.336,650                17.376,45

30,0000            1.463,300               43.899,00

36,0000            1.694,080               60.986,88

22,0000            5.979,960              131.559,12

7,0000             6.165,300                43.157,10

7,0000            7.240,630               50.684,41

7,0000            9.545,000               66.815,00

7,0000          16.476,000              115.332,00

15,0000               360,000                  5.400,00

15,0000                691,950                10.379,25

37,0000               715,560               26.475,72

37,0000                926,110               34.266,07

63,0000                781,670               49.245,21

15,0000              1.411,020                 21.165,30

6,0000             1.299,060                  7.794,36

4,0000                796,610                  3.186,44

4,0000            1.900,000                  7.600,00

4,0000            1.408,830                  5.635,32

11,0000             1.937,500                21.312,50

11,0000             1.450,530                15.955,83

4,0000            1.926,000                  7.704,00

5,0000             2.215,560                11.077,80

5,0000            5.183,330                25.916,65

63,0000               944,440              59.499,72

12,0000             3.446,910                41.362,92

50,0000            6.176,670             308.833,50

80,0000            4.970,000             397.600,00

10,0000            3.333,330               33.333,30

10,0000            3.282,650               32.826,50

Total   :                  1.674.550,71
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